Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Розділ 3.2.”3. Ціна договору» викласти у новій
редакції: "3.2. Вартість робіт по даному Договору
в межах бюджетного фінансування на 2018 рік
становить 1 238 171,20 грн. (один мільйон двісті
тридцять вісім тисяч сто сімдесят одна грн.20
коп) в т.ч. ПДВ 206 361,87 грн. (двісті шість
тисяч триста шістдесят одна грн. 87 коп.).
Коригування твердої ціни відбувається лише у
випадках передбачених законодавством, що
регулює сферу державних закупівель,
Постанови КМУ від 01.08.2005 р. № 668 та
Правил визначення вартості будівництва ДСТУ
Б.Д.1.1-1:2013, прийнятих наказом Міністерства